Schede

 Scuola-Famiglia
                                                         RELIGIONE CATTOLICA

                                                         КАТОЛИЧКА   РЕЛИГИЈА
Anno scolastico…………………     .Scuola…..……………………………………….       Classe………………….

             Училишна  година                     Училиште                                                       Одделение
             Sezione………………..

Отсек
Il genitore …………………………………………………

Родител
Dell’alunno ………………………………………………

             На  ученикот       
             Dichiara per l’intero anno scolastico di avvalersi dell’insegnamento della Religione Cattolica        ( si / да         ( no/ н е
             Изјавува дека целата училишна година ќе ја слуша наставата на Католичката религија     
                                                                                                                    Firma di un genitore (o di chi esercita la patria potestà

            Data………………………………                                             Потпис на еден од родителите (или  старателот )   
           Дата                                                                                             …………………………… ……………………………    
            ATTIVITA’ ALTERNATIVE ALL’INSEGNAMENTO DELLA RELIGIONE CATTOLICA

   (La scelta ha effetto per l’intero anno scolastico)

АЛТЕРНАТИВНИ (ИЗМЕНЛИВНИ)АКТИВНОСТИ  ЗА НАСТАВА НА КАТОЛИЧКА РЕЛИГИЈА
                 (Изборот важи за целата училишна година)
             (  Attività scolastiche proposte dalla scuola

                  Училишни активности предложени от страна на училиштето
             (  Attività studio e di ricerca individuale con un docente

    Учење и  индивидуално истражување со помош на наставник
             (   Uscita anticipata dalla scuola (con cessazione del dovere di vigilanza della scuola e subentro della responsabilità 

                  del genitore)

                  Родителите се одговорни за предвремено излегување од училиште а  престанува секаква 

                 одговорност на училиштето
(  Il bambino uscirà da scuola da solo

     Детето само ќе излезе од училиште
             (   Il bambino sarà affidato ai genitori

     Детето  ќе биде предадено на родителите
(  Il bambino sarà affidato a un conoscente con delega della famiglia

    Детето  ќе биде предадено на еден познаник со полномоштво од семејството              
             (   Ingresso ritardato

    Задоцнато влегување
Firma di un genitore (o di chi esercita la patria potestà

Data………………………………

                                                                                                          Потпис на еден од родителите (или  старателот)     

             Дата                                                                                  ……………………………………………………………………









Macedone 

